
                             OLIN KUULLUT SAMAN TARINAN 
 

 

 

    C                                             F                 C               

1. Olin kuullut saman tarinan jo usein ennenkin, 

                                            F                       G7  

    ja luulin hyvin tuntevani myöskin Jeesuksen. 

              F                G7                C                  Am 

    Usein iltaisin mä käteni myös ristin rukoukseen, 

              F            G  G7         C 

    mutt’ silti aina tein  Häntä vastaan. 

    Kerto: 

 

 

         C                                             F                 C               

2. Ja kerran mulle kerrottiin tuo vanha juttu taas. 

                                                             F                   G7 

    Sain tietää kuinka paljon Jeesus muakin rakastaa. 

        F              G7                    C                      Am 

    Minä ratkaisuni tein, käännyin puoleen Jeesuksen. 

         F              G  G7          C/7  

    Vasta silloin tajusin,   miksi elän. 

 

 

kerto:        F                        G7           C                Am 

 Hän antoi vapauden, Hän näytti totuuden. 

                         F                  G7                C 

 Hän paremmaksi kaiken uudisti. 

                        F                     G7          C                  Am 

 Hän kanssain aina on, mua auttaa, lohduttaa, 

                        F                   G7               C 

 Nyt tiedän hyvin syyn, miksi elän. 

 

 

    C                                                      F                   C               

3. Tunsin tulleeni kuin kotiin, kun mä löysin Jeesuksen. 

                                                  F                    G7 

    Sain kokea, Hän elää ja Hän vastaa rukouksiin. 

          F           G7               C                     Am 

    En enää ole yksin; Hän on mun kanssani. 

            F                  G  G7            C/7  

    Hän kertoi mulle syyn,  miksi elän. 

    Kerto: 


